关于举办2017年小学科学学科

疑难问题研训的通知

各设区市教育局教研室、义乌市教育研修院：

为了解读2017版小学科学课程标准，研究新一年级课堂教学问题，引导小学科学教学的发展方向，做好一年级开课准备，根据省教研工作安排，将举办浙江省2017年小学科学学科疑难问题研训活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

时间：2017年6月5日—7日,5日13:00-17:30报到。

二、活动地点

报到地点：萧山区宝盛宾馆（市心中路618号，近山阴路）

会议地点：杭州市萧山开发区小学（建设二路515号）

三、会议内容

本次研训的主题为2017版小学科学课程标准解读，以及新一年级科学课堂教学研讨。
四、参加人员

每个县（市、区）与会代表2人，其中1位为教研员，另1位为骨干教师。

五、其他事项

1、本次活动由杭州市基础教育研究室和萧山区教研室承办，萧山开发区小学协办。

2、与会教师的旅差费回原单位报销。

3、与会教师凭省教研室的纸质通知报到。

六、会务联系人

杨春晖 萧山区教研室 15925619062，邮箱：xsych@163.com
夏志明 萧山开发区小学，18967135832
徐春建 杭州市基础教育研究室，13967159031

                              浙江省教育厅教研室

浙江省基础教育课程教材开发研究中心

2017年5月10日

2